Gemeinde La Punt Chamues-ch

KOPIE

QP Obere Zone Pro dal Non, Kostenverteiler Planung

Parzelle Plan Name Anteil Flache
Nr. Nr. m2
59 2 895
60 2 987
61 2 lLaudenbacher A. P. Stiftung 7'105

z.Hv. Dr. M. Wieser, Dimvih
7524 Zuoz
62 2 STWG Parzelle 62 1'868
Chesa Cloter
z.Hv. Hélirieg! Treuhand AG
7522 La Punt Chamues-ch
419 2 910

GEOQO Grischa

m3

1'446

1344

2'304

1'394

12

fdassstabtreue nicht gewdhdeistet

umbauter Raum Bemerkungen

Wh 429

Wh 428

Wiese
nicht iberbaubar

Wh 492
incl. Einstellhalle

Wh 427

Kostenanteil
in%

6.43

5.98

0.00

10.25

6.20

20.04.2000



Parzelle Plan Name
Nr. Nr.

425 2 STWG Parzelle 425
Chesa Grischunella

426 2 STWG Parzelle 426
Chesa Arschaida
Chesa Speima

427 2 STWG Parzelle 427
Chesa Pichalain

Total

GEO Grischa

KOPIE

tlassstabtreue nicht gewdhdeistet
Anteil Fliche umbauter Raum Bemerkungen
m2 m3
1710 5'498 Wh 431
Wh 431
1'747 5110 Wh 437, 438
3220 Garage 439
1016 1'318 Wh 430
850 Garage
16'238 22'484

212

Kostenanteil
in%

24.45

37.05

9.64

100.00

20.04.2000





